NW4G Series
블록 매니폴드;블록
배관부
블
록
매
니
폴

레노이드용 배선이 되므로 V2를 선정
해 주십시오.
선정 형번 케이블 길이
2 소켓 조립 1~2연용(케이블 길이 290mm) AC용
3 소켓 조립 3~4연용(케이블 길이 330mm) AC용
4 소켓 조립 5~6연용(케이블 길이 380mm) AC용
5 소켓 조립 7~8연용(케이블 길이 430mm) AC용
6 소켓 조립 9~10연용(케이블 길이 480mm) AC용
7 소켓 조립 11~14연용(케이블 길이 530mm) AC용
8 소켓 조립 15~18연용(케이블 길이 610mm) AC용
배관부
[그림1]
<AC용><DC용>
NW4GB2-V2-C8-2NW4GA2-V2-2NW4GB2-V2-C8NW4GA2-V1
AC용 밸브 블록 케이블 길이
배선되는 밸브 블록에서 전장 블록 사이에 있는 급배기 블록과 칸막이 블록의 길이가 합
계 63mm 이상인 경우(예) 급배기 블록 2연＋칸막이 블록 2연)에는 길이 W를 계산하
여 그 값에 가까운 긴 쪽의 리드선을 지정해 주십시오.
W＝(23.5×n)＋(18×m)＋(13.5×I)＋230
n: 밸브 블록 수 m: 급배기 블록 수 I: 칸막이 블록 수
W가 610mm를 초과하는 경우에는 문의해 주십시오.
주2: 접속 구경은 A·B포트 구경을 나타냅니다.
A 또는 B포트 플러그 사양(＊NC/NO)은 2위치 싱글 한정으로 대응합니다.
CL＊원터치 피팅 L형(상향)은 2위치 싱글과 더블 한정으로 대응합니다.
또한 A포트: 롱 엘보 피팅, B포트: 쇼트 엘보 피팅입니다.
주3:  전압이 DC일 때는 기호 없음, AC일 때는 소켓 조립의 케이블 길이를 지정해 주십시오.
AC일 때의 소켓 조립은 더블 솔레노이드용 배선이 됩니다.
옵션D전선 접속C
접속 구경기종 형번 종류 BA
C. 밸브 블록 단품(단품 대응 한정) ※증연용으로 준비한 경우에는 타이 로드(2개)가 첨부됩니다.
FC4
R1

P·R포트
접속 구경
기종 형번 A·B 포트
접속 구경
B
A
3
3
5U10
W 5U10
MW4GA2
매니폴드 베이스만으로도 발주할 수 있습니다. 단, 사양이 한정되어 있습니다.
(매니폴드 베이스뿐인 경우에는 매니폴드 사양서가 필요 없습니다.)
G. 매니폴드 베이스
A  A·B포트
접속 구경
B  P·R포트
접속 구경
C  배기 방법 D  P·R포트
급배기 위치
E  배선 접속 방식(주2)
(램프 및 서지 킬러 표준)
F  단자 커넥터 핀
배열 방식
C4 φ4 원터치 피팅 8 φ8 원터치 피팅 기호 없음 집중 배기 D 좌측 R1 개별 배선 I/O 케이블 취출 W 더블 배선
C6 φ6 원터치 피팅 8L φ8 원터치 피팅 L형(상향) X 대기 개방 U 우측 T10 집중 단자대(M3 나사) 왼쪽 사양
C8 φ8 원터치 피팅 10 φ10 원터치 피팅 T20 멀티 커넥터 왼쪽 사양
10L φ10 원터치 피팅 L형(상향) T30 D 서브 커넥터 왼쪽 사양
T51 20핀 플랫 케이블 커넥터
(전원 단자 없음) 왼쪽 사양
T53 26핀 플랫 케이블 커넥터
(전원 단자 없음) 왼쪽 사양
T7EC1
시리얼 전송
슬림형 타입
EtherCAT
16점 출력(NPN)
T7ECP1 16점 출력(PNP)
T7EC2 32점 출력(NPN)
T7ECP2 32점 출력(PNP)
T7EN1
시리얼 전송
슬림형 타입
EtherNet/IP
16점 출력(NPN)
T7ENP1 16점 출력(PNP)
T7EN2 32점 출력(NPN)
T7ENP2 32점 출력(PNP)
T7EB1
시리얼 전송
슬림형 타입
CC-Link IEF
Basic
16점 출력(NPN)
T7EBP1 16점 출력(PNP)
T7EB2 32점 출력(NPN)
T7EBP2 32점 출력(PNP)
T7EP1
시리얼 전송
슬립형 타입
PROFINET
16점 출력(NPN)
T7EPP1 16점 출력(PNP)
T7EP2 32점 출력(NPN)
T7EPP2 32점 출력(PNP)
T8G1 시리얼 전송
CC-Link
16점 출력
T8G2 32점 출력
T8D1 시리얼 전송
DeviceNet
16점 출력
T8D2 32점 출력

블록 매니폴드; 관련 기기
외형 치수도
단품 형번
●배기 스페이서
●급기 스페이서
●배기 스페이서
A 접속 구경
●급기 스페이서
주1:  매니폴드의 경우 스페이서의 탑재 위치·수량은 매니폴드 사양서(1098page~1101
page)로 지시해 주십시오.
주2:  매니폴드가 외부 파일럿 사양(K)의 경우 급기 스페이서는 외부 파일럿용(W4G2-PK)
을 사용해 주십시오.
주3:  스페이서의 다단 쌓기는 대응하지 않습니다.
주4:  스페이서와 마스킹 플레이트를 조립하는 것은 불가능합니다.
주5:  W4GB2의 A/B포트 피팅 엘보 타입에 스페이서를 조합시킬 수 없습니다.
형번 선정 시 주의사항
PW4G2
B 접속 구경A 종류(주2)
기호 내용
A  종류
기호 없음 내부 파일럿
K 외부 파일럿
B  접속 구경
구경 사이즈 내용
기호 없음 Rc1/8
GWS6 φ6 GWS6-6-S 부착
GWS8 φ8 GWS8-6-S 부착
기호 내용
A  접속 구경
구경 사이즈 내용
기호 없음 Rc1/8
GWS6 φ6 GWS6-6-S 부착
GWS8 φ8 GWS8-6-S 부착
SLW 사이렌서(SLW-6S) 부착
GWS6 GWS6RW4G2
관련 기기
●급기 스페이서·배기 스페이서
기종 형번
P→A/B A/B→R
질량 g
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
W4G2-P-※-※ 1.8 0.20 1.6 0.15 60
기종 형번
P→A/B A/B→R
질량 g
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
W4G2-R-※-※ 1.9 0.20 1.5 0.21 60
사양
●급기 스페이서
●배기 스페이서
주: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
주: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
1P
1P
1P
2B 2B
3/5R
4A 4A
＞
P
A
-G
F
35
＜
3/5 R
＞
P
A
-G
F
35
＜
R3/5 1P
2B 2B
3/5R
4A 4A
(B)
2

환경 부식성 가스 환경에서는 사용 불가
질량 g 115.4
형번 표시 방법
접속 구경A인스톱 밸브 부착
개별 급기 스페이서
PIS GWS6W4G2
기호 내용
A  접속 구경
GWS6 φ6 피팅
GWS8 φ8 피팅
주1:  급유되는 경우에는 터빈유 1종 ISO VG32를 사용해 주십시오.
과다한 급유는 작동을 불안정하게 만듭니다.
주1: 스페이서의 탑재 위치는 매니폴드 사양서로 지시해 주십시오.
주2:  A/B포트 피팅이 엘보 타입인 경우 인스톱 밸브 부착 개별 급기 스페이서는 선택할 수 없습니다.
주3:  인스톱 밸브 부착 개별 급기 스페이서는 외부 파일럿(K)과의 조합은 대응하지 않습니다.
주4: 스페이서의 다단 쌓기는 대응하지 않습니다.
주5: 스페이서와 마스킹 플레이트를 조합할 수는 없습니다.
JIS 기호
●인스톱 밸브 부착 개별 급기 스페이서
외형 치수도
●MW4GB2
aaaa
PUSH
EXH
SUP
12/14
PA
3/5R
1P
2B2B 2B 2B
4A 4A 4A 4A 4A
2B
1P
PUSH
EXH
SUP
1P
PUSH
EXH
SUP
1P
PUSH
EXH
SUP
1P
12
6.
5
11
(원
터
치
 피
팅
 φ
8)
17
(원
터
치
 피
팅
 φ
10
)
80
12
.4100 16 25.518
6.5 6L2=L1－12.5
L1=(16×n)+(18×m)+(13.5×l)+125.5
62

S 칸막이 블록용(2개)
M 입출력 블록용(2개)
형번 D B L ℓ A
SLW-H8 φ8 20 42 23 16
SLW-H10 φ10 27 53 34 20
형번 D L ℓ d
GWP4-B φ4 27 11 6
GWP6-B φ6 29 11.5 8
GWP8-B φ8 33 14 10
GWP10-B φ10 40 18.5 12
관련 기기
※키트 내용: 마스킹 플레이트, 개스킷, PR 플러그, 취부 나사 2개
※DIN 레일 취부 금구 키트 1세트로 매니폴드 한 대분입니다.
   (키트 내용: 취부 금구 2개, 취부 나사 4개)
※ DIN 레일 길이는 1096page의 계산식(첨부표)을 참고로 설정해 주십시오.
N4G-BAA(길이) W4G2-D
W4G2-MP
타이 로드, 사이렌서, 블랭크 플러그, 마스킹 플레이트 키트, DIN 레일, DIN 레일 취부 금구 키트
●DIN 레일 취부 금구 키트●DIN 레일
●마스킹 플레이트 키트●블랭크 플러그
●사이렌서●타이 로드
V1
종류A
TRW4G2 B
φ
D

※공압 밸브 각 기종
   D 서브 커넥터 T30 타입에서 사용할 수 있습니다.D 0 10CABLEN4T
D 서브 커넥터 부착 케이블 형번
형번 표시 방법
D 서브 커넥터 단자 No.와 선심의 대응
●N4T-CABLE-D01-○ロ
●N4T-CABLE-D00-○B
※24점까지 사용할 수 있습니다. 남은 점 수는 제거한 후에 사용해 주십시오.
사용자 측 접속 방식A
케이블 길이B
기종 형번
기호 내용
A  사용자 측 접속 방식
0 절단 한정 ●
1 M3.5 나사용 둥근 단자 부착 ●
B  케이블 길이
1 1m ●
3 3m ●
5 5m ●
D 서브 커넥터(암)
다심 케이블
(UL2464-SB-13P24AWG)
다심 케이블
(UL2464-SB-13P24AWG) 둥근 압착 단자(1.25-3.5)
케이블 길이
케이블 길이 100
D 서브 커넥터(암)
N
4